
Протокол № 592340
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.07.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.07.2023 18:07

Реєстраційний номер лота: 530644

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки VOLKSWAGEN PASSAT,
рік виробництва:1989,VIN: WVWZZZ31ZLB016738,
номерний знак: АВ7921СЕ, колір: червоний

VIN код майна: WVWZZZ31ZLB016738
Місцезнаходження майна: м.Вінниця вул.Ватутіна, 172
Стартова ціна: 16 470.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Вінницький відділ державної виконавчої служби у

Вінницькому районі Вінницької області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
21009 Вінницька обл. м. Вінниця вул. Винниченка, 27

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 02.08.2023 11:40:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


